
Uchwała Nr XXIV/135/2005 
Rady Gminy w Wilczycach 

z dnia 29 kwietnia 2005 roku 
 
w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela  do pełnienia funkcji członka 
Rady Społecznej  przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej  w Sandomierzu 
 
 
              Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) 
i art. .45  ust.1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91 poz.408 z późn. zm).  
 

Rada Gminy w Wilczycach 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznacza się Pana Jerzego Pietrzykowskiego  do pełnienia funkcji  
członka  Rady Społecznej  przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu . 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała  Nr III/18/2002 Rady Gminy  w Wilczycach  z dnia 
28 grudnia 2002 roku w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela  do 
pełnienia funkcji członka Rady Społecznej  przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Sandomierzu 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXIV/135/2005 Rady Gminy w Wilczycach z dnia       
29 kwietnia 2005 roku w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela  do 
pełnienia funkcji członka Rady Społecznej  przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 
 
 
              Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) i art. .45  ust.1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 r.              
o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91 poz.408 z późn. zm) Rada 
Gminy  w Wilczycach  wyznacza przedstawiciela  wchodzącego        w 
skład  Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu . 
W związku  ze złożoną  rezygnacją przez dotychczasowego 
przedstawiciela  Pana Adama Bodurę – Wójta Gminy  zasadne jest 
wyznaczenie  nowego przedstawiciela.   


	Uzasadnienie

